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PRESTAGAO DE CONTAS MENSAL DE JUNHO 2023

CONVENIO 665/2022

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
MAIO (REPASSE FEITO EM 30/05/2023 ) 40.408,44 141
SADQ DO MES ANTERIOR R$ 2.136,76
DATA I NOME |NATUREZA DA DESPESAI FONTE SALDO VALOR
R$  42.545,20

01/06/23|Rigras Transportes Col. Tur. Ltda. Consumo Municipal | R$ 41.590,10 | R$ 955,10
01/06/23|Renata da Silva Brandao Vale Transporte Municipal | R$  41.243,10 | R$ 347,00
01/06/23|Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$  40.810,70 | R§ 432,40
01/06/23 |Elisete Aparevida Reis Peixoto Vale Transporte Municipal | R$  40.691,60 | R$ 119,10
01/06/23|Via Elétrica Comercial Ltda Consumo Municipal | R$ 40.305,50 | R$ 386,10
01/06/23|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$  38.571,84 | R$  1.733,66
01/06/23|Débora Criastina Carvaiho de Almeida Folha de Pagamento Municipal | R$ 36.082,06 | R$ 2.489,78
01/06/23|Elisete Aparevida Reis Peixoto Folha de Pagamento | Municipal | R$  34.579,98 | R$ __ 1.502,08
01/06/23|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento Municipal | R$  32.228,29 | R$ 2.351,69
01/06/23|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento Municipal | R$  29.876,60 | R$ 2.351,69
01/06/23|Maria Vanda da Siiva Folha de Pagamento Municipal | R$ 28.374,52 | R$ 1.502,08
01/06/23|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento Municipal | R$  26.265,76 | R$ 2.108,76
01/06/23|Marly Amélia Marcal Alves Folha de Pagamento Municipal | R$ 24.737,42 | R$ 1.528,34
01/06/23|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento Municipal | R$ 21.526,80 | R$ 3.210,62
01/06/23|Renata da Silva Brandao Folha de Pagamento Municipal | R$  19.158,98 | R$ 2.367,82
01/06/23|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento Municipal | R$  17.324,09 | R$ 1.834,89
01/06/23|Romilda De Jesus Nascimento Folha de Pagamento Municipal | R$ 15.795,75 | R$ 1.528,34
01/06/23|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento Municipal | R$ 14.053,71 | R$ 1.742,04
06/06/23| Amanda Antunes Alvarenga Acordo Resciséo Municipal | R$ 12.553,17 | R$  1.500,54
06/06/23|Dias&Dias A A Lida Me Congumo Municipal | R$  12.253,17 | R$ 300,00
06/06/23|Nortec Assessoria em Contabilidade SS Ltda ME Consumo Municipal | R$  10.702,81 | R$ 1.550,36
06/06/23|Pis- Folha de Pagamernito Darf Municipal | R$  10.395,43 | R$ 303,38
06/06/23|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ 10.142,39 | R$ 257,04
06/06/23|Projet Equip. contra Incéncio Consumo Municipal | R$ 9.599,89 | R$ 542,50
06/06/23|GRF - Guia de Recolhimento do FGTS Guia Municipal | R$ 7.172,82 | R$ 2.427 07
06/06/23|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 4.308,71 | R$ 2.864,11
06/06/23|Kaprinter Servico de Xerox Consumo Municipai | R$ 4.058,10 | R$ 250,61
06/06/23|Sabesp Consumo Municipal | R$ 2.981,44 | R$ 1.076,66
09/06/23|Aco Dias Comercio de Ferro e Aco Ltda Consumo Municipa! | R$ 2.781,44 | R$ 200,00
10/06/23|Tintas Estancia das cores Ltda Consumo Municipal | R$ 2.753,04 | R$ 28,40
16/06/23|GPS- Guia da Previdéncia Social Darf Municipal | R$ 2.509,85 | R$ 243,19
16/06/23| Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 2.467,34 | R$ 42,51
16/06/23| Teiefonica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ 2.281,62 | R$ 185,72
16/06/23|Ceschim Assessoria em Salde Ocupacional Consumo Municical | R$ ~ 2.151,62 | R$ 130,00
16/06/23|Atacadéc S A. Consumao Municipal | R$ 419,43 | R$ 1.732,19
16/08/23|Dias & Cruz Com de Plast e Pap Lida Consumo Municipal | R$ 107,83 | R$ 311,60
21/06/23|Secretaria da Fazenda e Plane]. Vistoria Bombeiros Dare Municipal | R$ (234,14) RS 341,97
27/06/23{LKLS comércio de embalagens Consumo Municipa! | R$ (317,14)] R3 83,00
27/06/23|LKLS comércio de embalagens Consumo g YRBeal | RS (380,14)] RS 63,00

< I :

& 2080

& TOTAL DESPESA | R$  42.925,34

EROEE Récursos Préprios| R$ 380,14
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